**Kaina (įkainis) 1 mato vnt., pasiūlymo kaina pateikiama, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio. 

***Pasiūlyme pateikti Prekių įkainiai bus fiksuojami Preliminariosios sutarties Priede Nr. 2, kurie atnaujinto varžymosi metu negalės būti 
didinami. 

Bendra pasiūlymo kaina eurais be PVM (nurodoma žodžiais) 252 917,00 Eur.(du šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai 

septyniolika eurų 00 ct.). 
Į nurodytą kainą įeina visi mokesčiai ir išlaidos (tame tarpe pristatymo, išmuitinimo ir visos kitos išlaidos), išskyrus PVM. 
Į Prekių ar tai pačiai prekių grupei priklausančių Prekių kainą turi būti įskaičiuotos Prekių pristatymo nurodytais adresais išlaidos.